tie XI. ° idus nouombris anno dni. M.° CCC.° Tricésimo. 50 (fol.

227 V.). Quod homicide raptores nel latrones non guidentur. Alfon-

sus... Cum ex punitate criminum crescat audacia... Datum in Monte

albo XIII.° kalendas julii anno dni. M.° CCC.° XX.° tertio. 51 Ne

quis bladum in erba emere presumat. Alfonsus... Attendentes quod nostre

Serenitatis sollicitudo... Datum Turolii XII.° kalendas Madii anno

dni. M.° CCC.° XXX.° Quarto. 52 (íol. 228). De guidaticis crimino-

sis contra statuta Regia concessis penitus reuocandis. Alfonsus... Pri-

dem vobis ntandatum fecimus... Datum valentie VIII.° idus aprilis anno

dni. M.° CCC.° XXX.° Quinto. 53 Quod Officiales Regii alterutris

intiment b^nnitos a se ipsis ne in Ciuitatibus Regiis sustineantur. Nos

Alfonsus... Cum ad nostram audientiam sit deductum... Datum Barchi-

none kalendas octobris anno dni. M.° CCC.° XXX.° Quinto. 54 (fol.

228 V.). Ne remissiones aut compositiones fiant de criminibus per

mortis aut membri mutilationes infligentibus. Alfonsus... Cum ex «m-

punitate scelerum... Datum valentie VI." idus aprilis anno dni.

M.°. CCC.° XXX.° Quinto. 55 (fol. 229). Petrus [IV] dei gratia Rex

Aragonum... Jam Serenissimus dominus Bex Alfonsus... Datum Iler-

de XVI.° kalendas julii anno dni. M.° CCC.° XXXVI." 56 Quod

Officiales possint de crimine incestus et alus criminibus exceptis illis

ex quibus pena mortis uel membri abscisionis deberetur faceré remis-

siones. Petrus... licet vos ad mandaíum Serenissimi Regís Alfonsi... Da-

tum Ilerde XVI.° kalendas julii anno dni. Millesimo CCC^.* Tricési-

mo Sexto. 57 (fol. 229 v.). Quod prescriptio sex annorum in debitÍB

judeorum statuta currere incipiat a die solutionis... Petrus... Ex parte

aljamie judeorum Tarrage... Datum Gandesie XVl.** kalendas julii
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anno dni. M.° CCC.° Trigésimo Séptimo. 58 Qaod prescriptios ex

annorum de qua in supra próxima littera mentio habetur possit per

debitores renuncian. Petrus... Pro parte aljamie judeorum... Datum in

Monte albo VI. ° kalendas augusti anno dni. M.** CCC.° Tricésimo

Séptimo. 59 (fol. 230). Quod tempus elongamentorum et empera-

mentorum non computetur in tempore prescriptionis sex annorum.

Petrus... Petitionis nohis óblate pro parte aljamie... Datum valentie X.°

kalendas aprilis anno dni. M.° CCC.° XXX.** Octauo. 60 Quod cons-

titutio de remittendis hominibus Monasteriorum ad dóminos proprios

infra XV dies ratione querele pacis et treuge obseruetur. Petrus...